SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRUNG TÂM Y TẾ

            KRÔNG NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /TB-TTYT Krông Năng, ngày  08  tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v kính mời quý Công ty trong và ngoài tỉnh Đăk Lăk

tham gia chào giá tham quan du lịch năm 2025

Trung tâm Y tế  Krông Năng thông báo quý cơ quan và kính mời các đơn

vị Công ty Du lịch trong và ngoài tỉnh Đăk Lăk tham gia chào giá, ký hợp đồng

tổ chức tua Du lịch năm 2025 theo yêu cầu chào giá như sau:

 Giá  Tua Trong tỉnh Đăk Lăk

- Krông Năng – Tuy Hoà 02 ngày 01 đêm (18 Người): Dự kiến từ ngày

25/10/2025 đến ngày 26/10/2025.

Đề nghị chào giá tua du lịch trên bao gồm cả VAT với các hạng mục chi

tiết như sau:

 - Tiền phòng ở ReSort 5 sao

- Giá vé vào tham quan các điểm du lịch (gửi kèm theo chương trình tua)

Tiền ăn mỗi người cho cả chuyến đi

 - Chi phí phương tiện đi lại và di chuyển trong suốt tua

- Các chi phí dịch vụ khác

- Đồng tiền chào giá, thanh toán: Việt Nam Đồng.

- Hồ sơ chào giá phải được ký bởi đại diện người có thẩm quyền cơ quan,

đơn vị, đóng dấu. Gửi trực tiếp/bưu điện theo địa chỉ nhận hồ sơ chào giá.

- Hình thức chỉ định thầu.

- Thời hạn gửi hồ sơ chào giá: Từ ngày 9/10/2025 – 15/10/2025,  Sau

thời gian trên bản chào giá không có giá trị.

- Địa chỉ gửi bảng chào giá:  Trung tâm Y tế Krông Năng (số 16, Lê

Duẩn, xã Krông Năng, tỉnh Đắk Lăk).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

                 Trần Ngọc Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T13:40:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Anh<anhtn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T14:11:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T14:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!